
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Konzeption und
Gestaltung-RS
(GeoDid 5.2)
(Jahreiß) MG1/02.05

Mi Do

Examenskurs:
Aktuelle Themen der
Geographiedidaktik
(RS)
(nur 6.6., 13.6., 27.6., 4.7.,
11.7., 18.7., 25.4.)

(Llewellyn) FI5/01.29

Geographische
Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)
(Jahreiß) KR12/02.05

Fr

Geographische
Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)
(nur 26.4., 10.5.)

(Jahreiß) KR12/02.01

Sa

Geographische
Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)
(nur 27.4., 11.5.)

(Jahreiß) KR12/02.01

So

Geographische
Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)
(nur 28.4., 12.5.)

(Jahreiß) KR12/02.01

Stand: Sonntag, 22 September 2024 20:16:55


