Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00						Geographische Bildungsarbeit-RS	Geographische Bildungsarbeit-RS
09:00						(GeoDid 5.1) (nur 27.4., 11.5.) (Jahreiß) KR12/02.01	(GeoDid 5.1) (nur 28.4., 12.5.) (Jahreiß) KR12/02.01
10:00				Examenskurs: Aktuelle Themen der Geographiedidaktik			
11:00				(RS) (nur 6.6., 13.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.4.) (Llewellyn) FI5/01.29			
12:00				Geographische Bildungsarbeit-RS (GeoDid 5.1)			
13:00				(Jahreiß) KR12/02.05			
14:00					Geographische Bildungsarbeit-RS (GeoDid 5.1)		
15:00					(nur 26.4., 10.5.) (Jahreiß) KR12/02.01		
16:00							
17:00							
18:00		Konzeption und Gestaltung-RS					
19:00		(GeoDid 5.2) (Jahreiß) MG1/02.05					